



Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: C01929 Del 30/11/2023

Fecha y hora de Impresión 05/dic./2023 03:54 p. m.
Página 1

Concepto: VIATICOS A NCG 14 NOV 23 ALANIS JAZMIN

Beneficiario: **ALANIS REZA JAZMIN YADIRA**

**Folio / Cheque : SPEI
133411**

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1123-04-0340	ALANIS REZA JAZMIN YADIRA	\$400.00		VIATICOS A NCG 14 NOV 23 ALANIS JAZMIN
0002	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$400.00	VIATICOS A NCG 14 NOV 23 ALANIS JAZMIN
Sumas iguales =>			<u>400.00</u>	<u>400.00</u>	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 09 AL 10 NOV P INT 0000021 00418158		3,471.60 ✓	14,445,853.44
08/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 09 AL 10 NOV P INT 0000021 00420044		2,600.00 ✓	14,443,253.44
08/11/2023	ARREGLO FLORAL CEDH PARA FUNERAL P INT 0000898 00422852		1,500.00 ✓	14,441,753.44
09/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 09 10 NOV P INT 0000018 00039580		2,200.00 ✓	14,439,553.44
09/11/2023	Devolucion de viaticos D INT 0911230 00202962	137.02 ✓		14,439,690.46
09/11/2023	VIATICOS A JUAREZ DEL 09 10 NOV P INT 0000021 00147564		2,600.00 ✓	14,437,090.46
09/11/2023	REHABILITACION LAMPARAS PASILLO CEDH P INT 0000022 00156156		2,962.09 ✓	14,434,128.37
09/11/2023	VIATICOS A PARRAL 10 NOV P INT 0000182 00164115		400.00 ✓	14,433,728.37
09/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000167707 00167707		1,169.99 ✓	14,432,558.38
09/11/2023	SERV DE MENSAJERIA Y PAQ OCTUBRE CEDH P INT 0094605 00170578		12,510.38 ✓	14,420,048.00
09/11/2023	ARTS DE PAPELERIA CONTRATO 004 CEDH P INT 0153810 00175787		84,359.02 ✓	14,335,688.98
09/11/2023	GARRAFONES AGUA CEDH P INT 0009637 00178838		1,927.00 ✓	14,333,761.98
09/11/2023	SINTESIS INFORMATIVA CEDH OCTUBRE P INT 0000326 00182287		5,935.34 ✓	14,327,826.64
09/11/2023	MANUEL ALONSO AMPARAN MOTA DEPOS 0000212564 00212564	366.00 ✓		14,328,192.64
09/11/2023	PAGO A TERCEROS 230115 PAGO DE SERVI 0000230115 00230115		12,394.00 ✓	14,315,798.64
09/11/2023	SERV VIGILANCIA CEDH OCTUBRE P INT 0000491 00233711		37,700.00 ✓	14,278,098.64
09/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000236266 00236266		78,309.28 ✓	14,199,789.36
09/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000241016 00241016		340.00 ✓	14,199,449.36
09/11/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI CHIHUAHUA P INT 0048203 00243959		388.46 ✓	14,199,060.90
09/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000246872 00246872		2,808.70 ✓	14,196,252.20
09/11/2023	REP VIATICOS EL 25 OCT JUAREZ P INT 0000556 00250563		513.22 ✓	14,195,738.98
09/11/2023	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 523 0063673046 00252347		1,178.08 ✓	14,194,560.90
09/11/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0062662 00255773		925.39 ✓	14,193,635.51
09/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000340013 00340013		400.00 ✓	14,193,235.51
09/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000341842 00341842		400.00 ✓	14,192,835.51
09/11/2023	VIATICOS A CARDENAS 10 NOV P INT 0000568 00345073		400.00 ✓	14,192,435.51
09/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000347316 00347316		400.00 ✓	14,192,035.51
09/11/2023	VIATICOS A CARDENAS 10 NOV P INT 0000564 00349344		400.00 ✓	14,191,635.51
09/11/2023	VIATICOS A CARDENAS 10 NOV P INT 0000566 00354316		400.00 ✓	14,191,235.51
09/11/2023	COMB VEHICULOS CEDH OFI CHIHUAHUA P INT 0048269 00358653		6,675.10 ✓	14,184,560.41
09/11/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 15324 0000015324 00047920		400.00 ✓	14,184,160.41
10/11/2023	COMB VEHICULOS OFI DELICIAS P INT 0069513 00328847		3,260.19 ✓	14,180,900.22
10/11/2023	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 4521 9343522204 00345217		3,100.47 ✓	14,177,799.75
10/11/2023	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 4740 9343522204 00347407		1,504.51 ✓	14,176,295.24
10/11/2023	VIATICOS A GUACHOHI EL 11 DE NOV P INT 0000006 00350853		400.00 ✓	14,175,895.24
10/11/2023	REEMBOLSO REPARACION PANTALLA VIGILANCIA P INT 0000695 00354962		1,566.00 ✓	14,174,329.24
13/11/2023	pago de vases licitacion 16c5 0132023 D INT 0231113 01680836	1,000.00 ✓		14,175,329.24
13/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000947274 00947274		14,200.00 ✓	14,161,129.24
13/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000949718 00949718		19,200.00 ✓	14,141,929.24
13/11/2023	COBRO CHEQUE NUMERO 15323 0000015323 00048183		2,600.00 ✓	14,139,329.24
13/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000130591 00130591		2,050.00 ✓	14,137,279.24
13/11/2023	VIATICOS A NCG EL 14 DE NOV P INT 0000586 00132793		400.00 ✓	14,136,879.24
13/11/2023	VIATICOS A NCG EL 14 DE NOV P INT 0000586 00133411		400.00 ✓	14,136,479.24
13/11/2023	VIATICOS A NCG EL 14 DE NOV P INT 0000587 00137083		400.00 ✓	14,136,079.24
13/11/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000139039 00139039		400.00 ✓	14,135,679.24
14/11/2023	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. SUC AUT BANAMEX 0000000000 00144217	429.00 ✓		14,136,108.24
14/11/2023	COMISION COBRADA Global Billing 0000000000 00056690		2,181.50 ✓	14,133,926.74
14/11/2023	IVACOMISCOBRADA 0000000000 00056690		349.04 ✓	14,133,577.70
14/11/2023	FONDO NOMINA BBVA 1A QNA NOV2023 P INT 0212023 00108945		1,396,054.00 ✓	12,737,523.70
14/11/2023	CARGO GLOBAL 7134970 Nom 1a qna N 0007134970 00071395		982,613.20 ✓	11,754,910.50
14/11/2023	CARGO GLOBAL 7172271 Nom 1a qna N 0007172271 00071726		63,536.20 ✓	11,691,374.30
14/11/2023	ERIKA RODRIGUEZ LOPEZ DEPOS 0000141123 00568197	34.08 ✓		11,691,408.38
14/11/2023	ERIK DIAZ CORDERO DEPOS 0000141123 00223763	529.00 ✓		11,691,937.38
14/11/2023	ERIK DIAZ CORDERO DEPOS 0000141123 00234627	3,260.00 ✓		11,695,197.38